

Frühe Hilfen - Stadt Dinslaken

Beratung

Frühe Hilfen - Stadt Dinslaken

Persönliche Beratung und Hilfe für (werdende) Mütter und Väter mit Kindern bis zum 3. Lebensjahr.

- · Beratung /Vermittlung zu bestehenden Angeboten und Hilfen für Schwangere, Mütter, Väter und Kinder
- · Unterstützung durch den Einsatz der Familienhebamme

Was?

Art des Angebots

Beratung

Link zum Angebot

Weiter zum Angebot

Alter des Kindes

altersunabhängig

Anmeldung

Anmeldung erforderlich

Nein

Wann?

Angebotstermin

Dauerhaftes Angebot

Wo?

Koordination Schutz und frühe Förderung -Stadt Dinslaken

Friedrich-Ebert-Straße 20 46535 Dinslaken

Trägerschaft

Stadt Dinslaken

Wilhelm-Lantermannstr. 65 46535 Dinslaken

Art des Trägers

Öffentlicher Träger

Link Träger

Weiter zur Homepage des Trägers









Durchführende Organisation

Koordination Schutz und frühe Förderung - Stadt Dinslaken

Friedrich-Ebert-Str. 20 46535 Dinslaken

Telefon

02064 / 8294859

Email

Swantje.Ulrich@dinslaken.de

Link Anbieter

Weiter zur Homepage des Anbieters

Alle Angebote dieses Anbieters

Andere Angebote dieses Anbieters



